1680 230

Suspensionibus. Sicuti Junis presumptione Torrestis. Vallo. Conven-
tionem, et alij omnibus Junis remedijs et defensis non sub
refugiendo, nec modo alio quovis evadendo. Hae sua present
personaliter Recognitione ad praemissa omnia mediane

Idem eidem Roborat.

Comparans personaliter coram officio et Actis presentis. Ceteris Capit-
tan. Primum. Nobilis Theodorus Popiel. Notarius, sanus mente

OMN or corpore existens a Terri, Pichichibus, Junibus, Jurisdictionibusq;
suis quibusvis proprijs et competens recedendo. Presenti vero Ceteris
Capitaneali Primum. Jurisdictioni quo ad actus hunc attinet se ad
successoribus rationi suis generaliter omnibus, totatis et plenarie
incorporando, et p. subijciendo palam libere, publice ac per express
recognovit. Quia ipse se ac suos successores in et super bonis su-
is generatis omnibus summijs pecuniarijs quibusvis habitis et ha-
bitis, inscribit et obligat presentem, singulum certum manuale per
se Recognoscens in rem et praedictam Nobilis Lucis Zebrowski ra-
tionem certarum rerum et contributionum in eodem singulo manuali
contentarum, de Actu et data ipsius hae Primum die Vigesima
prima Octobris Anno presentis confectum conscriptionem datam ma-
nu sui Recognoscentis propria subscriptum in omnibus Conditio-
nibus, et singulis eiusdem singuli manualis punctis, clausulis, arti-
culis, Vadis, Ceteris, ac repetitis in univrsam omnibus eius
Nobili Lucis Zebrowski ipsiusq; presentem firmiter tenere complere
exequi, ac inviolabiliter observare, omnibusq; et singulis, eiusdem
singuli manualis contentis, tam in toto quam in quavis minima
parte, toties quoties opus fuerit satisfacere. Singulum praedictum
manuale ad Inscriptionem presentem Roboratorium et Inscriptionem
presentem Roboratorium ad praedictum singulum manuale. Vicipis,
in toto referendo, Idem sub Vadis Summa Trecentorum florenorum
solus

Poloniam, per eundem Recognoscens vel eius Successores su-
 pramemoratis Nobili Zebrowski vel eius Posteris et non comple-
 tionem Contentorum scripti prefati manuali omnium et singu-
 lorum, tam in toto quam in parte tenent quod hoc opus fuerit ad
 solvendum succumbendo. Proinde quidem Vadio modo praescripto ad sol-
 vendum succubito, ac pro re aliqua principaliter Contentis scripti
 prefati manuali non completa complenda status existens memo-
 rans Recognoscens Nobili Theodoro Popiel sive eius Successo-
 res, ad Instanciam prefati Nobili Lud. Zebrowski, vel eius poste-
 rorum, ad officium praesens adhaere parte Praesentis, Ex parte recep-
 tu supradictis quo ad respondendum spectat melius tempore in
 primo Terminis Terminis tanquam peremptorio stare Jun pare-
 re, respondere, Vadium praestitum tenere, Inscriptioni huic satisfac-
 cere, ac omne iudicatum pati debebit et tenebitur, sequa suos suc-
 cessores ad eadem omnia vincit et obligat praesens. Illius Termini
 num primus peremptorium et alios omnes exinde consequentes
 Causas eisdem Terminis, tempore peremptorios, vera infirmitate p-
 maion minorennitate sive formis, Legatione in tra vel extra Re-
 gnans termino militari ad munimenta ad Evictionem, vel alij qui-
 busvis dilationibus et legalibus impedimentis non differendo. Ad
 Quietationem et hinc proximos officij, prefati Caesares Capitaneatus
 Praesentis Terminos, dilationem sibi non recipiendo, nullamq; motio-
 nes appellaciones ac eorum praevenciones faciendo, ac praesens oia
 p-
 d-
 Junis praesentis ne Terrestri, bello, Conventiones, ac alijs omnibus Sa-
 nis remedijs et defensis non subterfugiendo, nec modo alio quovis
 evadendo. Hinc sua per praesens Regno ad praesens oia mediante

Ostrowski Lupinskiemu Cedit

248

Comparens personaliter coram officio et Actis praesentis Caesares Praesentis
 Praesentis Provis Stanislaus Ostrowski, sanus mente et corpore existens
 a Terri Districtibus, Juribus, Jurisdictionibusq; suis quibusvis proprijs
 et comparens